
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

13 січня 2023 року № 265

Київ

Про внесення зміни до структури 
апарату Міністерства економіки України 

Відповідно до статей 8 та 11 Закону України “Про центральні органи 
виконавчої влади”
НАКАЗУЮ: 

1. Унести до структури апарату Міністерства економіки України, 
затвердженої наказом Міністерства економіки України від 02.09.2022 № 2913 
(зі змінами), таку зміну: 

розділ “Департамент інвестицій, інновацій та інтелектуальної власності” 
викласти в такій редакції: 

“Департамент інвестицій, інновацій 
та інтелектуальної власності

Управління інвестицій
Відділ державної інвестиційної політики 
Відділ державної політики у сфері державно-приватного партнерства 
Відділ державної політики у сфері індустріальних парків та інструментів 

залучення інвестицій
Сектор міжнародного інвестиційного співробітництва та сприяння 

розвитку соціально відповідального бізнесу 
Сектор залучення інвестицій в оборонно-промисловий комплекс 

Управління інтелектуальної власності 
Відділ державної політики у сфері інтелектуальної власності
Відділ співробітництва з національними та міжнародними інституціями у 

сфері інтелектуальної власності   
Сектор інновацій”.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

2. Департаменту фінансово-господарської діяльності та департаменту 
управління персоналом унести відповідні зміни до штатного розпису апарату 
Міністерства економіки України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр економіки України                           Юлія СВИРИДЕНКО 

2203


